

## แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งานวิชาการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระยอง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงสถานที่ประชุมชุมชนอาคารประชุมศูนย์ราชการจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์ราชการจังหวัดระยอง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ ยพ.รย. 33/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดระยอง

แบบ ปร. 2 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

| หน่วย : บาท |   |              |          |
|-------------|---|--------------|----------|
| ลำดับที่    | รายการ  | คำนวณ        | หมายเหตุ |
| 1           | งานก่อสร้างก่อสร้าง                                       | 2,396,626.09 |          |
| 2           | งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ                            | 1,843,952.40 |          |
|             |   |              |          |
|             |   |              |          |
|             |   |              |          |
|             | รวมค่าก่อสร้าง  | 4,240,578.49 |          |
|             | สรุปเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น                           | 4,234,696.20 |          |
| ตัวอักษร    | สี่ล้านสองแสนสามหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบหกบาทยี่สิบสตางค์ |              |          |
|             |   |              |          |

ประธานกรรมการราคากลาง .....

(นายอาทิตย์ ไรจน์วรลิต)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ สำนักงานจังหวัดระยอง

กรรมการราคากลาง .....

(นายชุตินพงศ์ เอื้อจิตาภรณ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระยอง

กรรมการราคากลาง .....

(นายรัตนชัย บุญศรี)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน สำนักงานจังหวัดระยอง

# แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งานวิชาการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระยอง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงสถานที่ประชุมชมชนอาคารประชุมศูนย์ราชการจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์ราชการจังหวัดระยอง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ ยผ.รย. 33/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดระยอง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

| หน่วย : บาท    |                              |              |          |              |          |
|----------------|------------------------------|--------------|----------|--------------|----------|
| ลำดับที่       | รายการ                       | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ |
| 1              | งานก่อสร้างก่อสร้าง          | 1,836,073.00 | 1.3053   | 2,396,626.09 |          |
|                |                              |              |          |              |          |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |              |          |              |          |
|                | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %      |              |          |              |          |
|                | เงินประกันผลงานหัก 0.00 %    |              |          |              |          |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %       |              |          |              |          |
|                | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %    |              |          |              |          |
| รวมค่าก่อสร้าง |                              |              |          | 2,396,626.09 |          |

ประธานกรรมการราคากลาง .....

(นายอาทิตย์ ไรจน์วรชาติ)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ สำนักงานจังหวัดระยอง

กรรมการราคากลาง .....

(นายชุตินันท์ เลื้อยธำภรณ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระยอง

กรรมการราคากลาง .....

(นายรัตนชัย บุญศรี)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน สำนักงานจังหวัดระยอง

### แบบสรุปราคากลาง

กลุ่มงาน/งานวิชาการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระยอง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงสถานที่ประชุมชุมชนอาคารประชุมศูนย์ราชการจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์ราชการจังหวัดระยอง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ ยผ.รย. 33/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักจังหวัดระยอง

แบบ ปร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณการ เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

|                |                                |              |          |              | หน่วย : บาท |
|----------------|--------------------------------|--------------|----------|--------------|-------------|
| ลำดับที่       | รายการ                         | ค่างานต้นทุน | FACTOR F | ค่าก่อสร้าง  | หมายเหตุ    |
| 1              | งานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ | 1,723,320.00 | 1.0700   | 1,843,952.40 |             |
|                |                                |              |          |              |             |
|                | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F   |              |          |              |             |
|                | เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %        |              |          |              |             |
|                | เงินประกันผลงานหัก 0.00 %      |              |          |              |             |
|                | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.00 %         |              |          |              |             |
|                | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %      |              |          |              |             |
| รวมค่าก่อสร้าง |                                |              |          | 1,843,952.40 |             |

ประธานกรรมการราคากลาง .....

(นายอรรถสิทธิ์ ไรจน์วรชวลิต)

ผู้อำนวยการกลุ่มงานอำนวยการ สำนักงานจังหวัดระยอง

กรรมการราคากลาง .....

(นายชุตินันท์ เอื้อฐิตาภรณ์)

วิศวกรโยธาชำนาญการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระยอง

กรรมการราคากลาง .....

(นายรัตนชัย บุญศรี)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน สำนักงานจังหวัดระยอง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งานวิชาการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดระยอง

ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงสถานที่ประชาชนชุมนุมขอการประชุมศูนย์ราชการจังหวัดระยอง

สถานที่ก่อสร้าง : ศูนย์ราชการจังหวัดระยอง จังหวัดระยอง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักงานจังหวัดระยอง

ผู้กำหนดราคากลาง นายอาทิตย์ ใจจันทร์วิทย์ นายชุตินันท์ เอื้ออัฐิการณ และนายรัตนชัย ปุณศรี

ประมาณการ เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ                            | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |              | ค่าแรงงาน    |           | รวม               | หมายเหตุ |
|----------|-----------------------------------|--------|-------|--------------|--------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |                                   |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน    | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ค่าวัสดุและแรงงาน |          |
| 1.       | งานระบบไฟฟ้า                      |        |       |              |              |              |           |                   |          |
|          | MDB                               |        |       |              |              |              |           |                   |          |
|          | - ตู้ MDB บัสบาร์ 400A Type Test  | 1.00   | ชุด   | 38,000.00    | 38,000.00    | 6,175.00     | 6,175.00  | 44,175.00         |          |
|          | - MAIN MCB 3P 360AT/400AF 25 KAIC | 1.00   | ชุด   | 36,100.00    | 36,100.00    | 190.00       | 190.00    | 36,290.00         |          |
|          | - MCCB 3P 32AT / 63AF             | 12.00  | ชุด   | 1,145.00     | 13,740.00    | 95.00        | 1,140.00  | 14,880.00         |          |
|          | อุปกรณ์ตรวจวัด Measuring Device   | 1.00   | พินา  | 21,375.00    | 21,375.00    | 3,800.00     | 3,800.00  | 25,175.00         |          |
|          | อุปกรณ์ Accessories               | 1.00   | พินา  | 14,250.00    | 14,250.00    | -            | -         | 14,250.00         |          |
|          | สายเคเบิล Cable                   |        |       |              |              |              |           |                   |          |
|          | - สาย CV-95 Sq.mm.                | 40.00  | เมตร  | 359.00       | 14,360.00    | 55.00        | 2,200.00  | 16,560.00         |          |
|          | - สาย IEC-16 Sq.mm.               | 350.00 | เมตร  | 69.80        | 24,430.00    | 25.00        | 8,750.00  | 33,180.00         |          |
|          | - wire way (150 x 100 mm.)        | 3.00   | เมตร  | 256.00       | 768.00       | 65.00        | 195.00    | 963.00            |          |
|          | - wire way (100 x 100 mm.)        | 100.00 | เมตร  | 241.00       | 24,100.00    | 65.00        | 6,500.00  | 30,600.00         |          |
|          | รวมงานระบบไฟฟ้า                   |        |       |              |              |              |           | 216,073.00        |          |
| 2        | งานตกแต่งภายใน                    | 540    | ตร.ม. | 3,000.00     | 1,620,000.00 | -            | -         | 1,620,000.00      |          |
|          | รวมงานตกแต่งภายใน                 |        |       |              |              |              |           | 1,620,000.00      |          |
|          | รวมหมวดงานก่อสร้าง                |        |       |              |              |              |           | 1,836,073.00      |          |







กลุ่มงาน/งานวิชาการ สำนักงานนโยบายและแผนพลังงาน

ข้อโครงการ : โครงการปรับปรุงสถานที่ประชุมอาคารประชุมศูนย์ราชการจังหวัดระยอง

สถานการณ์ก่อสร้าง : ศูนย์ราชการจังหวัดระยอง จังหวัดระยอง

แบบเลขที่ ยผ.รย. 33/2566

หน่วยงานเจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง สำนักสิ่งแวดล้อม

ผู้ได้รับ: กลุ่มเป้าหมายและหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง  
 ผู้ส่ง: กองทุนเพื่อเด็กเพื่อสิทธิมนุษยชน

ประมาณการ  
เมื่อวันที่ 22 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2567

หน่วย : บาท

[illegible]

✓ Mrs ✓